REQUERIMENTO N°            , DE 2017
(Do Sr. Nilson Leitão)

Requer a retirada da emenda numero
217 apresentada na Medida Provisória 793
de 2017.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do regimento, a retirada da emenda numero 217

apresentada na Medida Provisória 793 de 2017.

Sala da Comissão Mista, em         de                            de 2017.

Deputado NILSON LEITÃO
PSDB/MT

C
D

/
1

7
9

8
6

.
1

9
2

0
5

-
3

8